
 
 
 
 

 
 

 

Codice AR-B 15/2024 Id. 135/DNC 
Prot. 1950 del 24/07/2024 Rep. 202 
  
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI PIANIFICAZIONE, DESIGN, TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’ 
11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 13/03/24 da PAOLO GALUZZI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: PRIN 2022 - TRIALs - Transformative Resilience for 

Inner Areas and Local communities.  Strategies and actions for disaster risk reduction and post-
disaster recovery (EUR 19.367,00 CUP B53D23016950006 - Responsabile Scientifico, PROF. 
PAOLO GALUZZI); 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/03/2024 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare ICAR/21 Categoria B 
Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Pianificazione, Design, Tecnologia 
dell'Architettura - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per lo svolgimento del progetto: 
Pianificazione per scenari nelle aree interne del Centro Italia in stretta interazione con le comunità 
locali” nell’ambito del Progetto PRIN 2022: TRIALs - Transformative Resilience for Inner Areas and 
Local communities. Strategies and actions for disaster risk reduction and post-disaster recovery; 

 
VISTO il bando AR-B 15/2024 prot.n. 1570 del 19/06/24 scaduto il 19/07/24; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 23/07/2024 in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica SC SSD Ruolo 
GALUZZI PAOLO Prof.ordinario   Titolare 
POLI IRENE Prof.associato   Titolare 
IMBESI PAOLA NICOLETTA  Ricercatore TD-A   Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Pianificazione, 
Design, Tecnologia dell'Architettura e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 24/07/24 

 

F.to Il Direttore 
prof. FABRIZIO TUCCI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


